PAGE

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 28 ФЕВРАЛЯ 2018 ГОДА
                               № 636-VI

О выводе из состава постоянной комиссии
по бюджету депутата  от Ураевского избирательного округа № 12

И.В. Стародубцевой
На основании решения Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22 декабря 2017 года № 599-VI «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» шестого созыва по Ураевскому избирательному округу № 12 И.В. Стародубцевой» Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:
1. Вывести из состава постоянной комиссии по бюджету депутата от Ураевского избирательного округа № 12 И.В. Стародубцеву.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету (В.П. Пирогов).

    Глава

   городского округа
«Город Йошкар-Ола»

       А. Принцев